

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP
Registro de Preços Eletrônico - 004/2022 - SEMAP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AÇUCAR CRISTAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, FARDOS COM 30 KG
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 118,00
Valor Final: 117,88
Valor Total: 4.597,32
Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:01:28
Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: CAUXI

Item: 0002
Descrição: ARROZ BRANCO, TIPO 1, POLIDO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, FARDOS COM 30 KG.
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 118,00
Valor Final: 109,99
Valor Total: 5.829,47
Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:01:34
Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
Nome da Empresa: N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (35.946.280/0001-00)
Modelo: MILBOM

Item: 0003
Descrição: BISCOITO CREAM CRAKER 400GR, EMBALAGEM COM 04 TABLETES, CAIXA COM 10 PACOTES
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:01:40
Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
Nome da Empresa: A DE JESUS DINIZ (26.033.840/0001-44)
Modelo: Do fabricante

Item: 0004
Descrição: CAFÉ COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250G, FARDOS COM 20 PACOTES
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 148,00
Valor Final: 139,99
Valor Total: 8.119,42
Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:01:44
Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
Nome da Empresa: A DE JESUS DINIZ (26.033.840/0001-44)
Modelo: Do fabricante

Item: 0005
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, (TIPO COLCHÃO DURO), APRESENTAÇÃO CORTADA SEM OSSO.
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,00
Valor Final: 34,95
Valor Total: 29.707,50
Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:01:49
Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: RIBEIRO

Item: 0006
Descrição: CARNE BOVINA, (TIPO MOÍDA), DE PRIMEIRA SEM OSSO E SEM GORDURA, CONGELADA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01KG
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,00



Valor Final: 31,00
 Valor Total: 20.150,00
 Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:01:54
 Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
 Nome da Empresa: N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (35.946.280/0001-00)
 Modelo: RIBEIRO

Item: 0007
 Descrição: CHARQUE BOVINO CHARQUEADO EMBALAGEM DE 500G
 Quantidade: 390
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 22,00
 Valor Final: 21,99
 Valor Total: 8.576,10
 Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:01:59
 Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
 Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
 Modelo: JAO

Item: 0008
 Descrição: FARINHA DE MANDIOCA AMARELA, CLASSE MÉDIA, TIPO 1, FARDOS COM 25 KG, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG.
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 129,00
 Valor Final: 89,99
 Valor Total: 8.099,10
 Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:02:05
 Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
 Nome da Empresa: A DE JESUS DINIZ (26.033.840/0001-44)
 Modelo: Do fabricante

Item: 0009
 Descrição: FEIJÃO RAJADO, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, FARDOS COM 30KG
 Quantidade: 39
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 289,00
 Valor Final: 289,00
 Valor Total: 11.271,00
 Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:02:11
 Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
 Nome da Empresa: N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (35.946.280/0001-00)
 Modelo: DU'DELTA

Item: 0010
 Descrição: FRANGO INTEIRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO
 Quantidade: 1.600
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 14,00
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 14.400,00
 Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:02:21
 Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
 Nome da Empresa: A DE JESUS DINIZ (26.033.840/0001-44)
 Modelo: Do fabricante

Item: 0011
 Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200G, FARDOS COM 50 PACOTES.
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 285,00
 Valor Final: 285,00
 Valor Total: 4.275,00
 Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:02:31
 Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
 Nome da Empresa: N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (35.946.280/0001-00)
 Modelo: DULEITE

Item: 0012
 Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 16,00
 Valor Final: 13,50
 Valor Total: 4.725,00
 Adjudicado em: 17/05/2022 - 16:02:36
 Adjudicado por: Jerry José Cardoso de Sousa
 Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)



Modelo:	AMERICANA
Item:	0013
Descrição:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, A BASE DE FARINHA, COM OVOS, EMBALAGEM DE 500G, FARDOS COM 20 PACOTES.
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	59,00
Valor Final:	55,88
Valor Total:	2.179,32
Adjudicado em:	17/05/2022 - 16:02:40
Adjudicado por:	Jerry José Cardoso de Sousa
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	Q DELICIA
Item:	0014
Descrição:	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM DE 250G, CAIXA COM 24 PACOTES
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,00
Valor Final:	63,99
Valor Total:	895,86
Adjudicado em:	17/05/2022 - 16:02:44
Adjudicado por:	Jerry José Cardoso de Sousa
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PRIMOR
Item:	0015
Descrição:	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900ML, CAIXA COM 20 GARRAFAS TIPO PET.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	179,00
Valor Final:	238,99
Valor Total:	3.345,86
Adjudicado em:	17/05/2022 - 16:03:01
Adjudicado por:	Jerry José Cardoso de Sousa
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CONCORDIA

Jerry José Cardoso de Sousa

Pregoeiro

